EDITAL N° 026/2019

                      ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS, Prefeito Municipal de Santana da Boa
Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica Municipal,  HOMOLOGA, o resultado final da PROVA do processo seletivo de
concessão de bolsas-auxílio para estágio de estudantes – Edital nº 020/2019

N.
INSC

CANDIDATO TOTAL
PROVA
OBJT.

NOTA
RED.

NOTA
FINAL

CLASSIF. SITUAÇÃO

004 Diogo Pinto da Silva 12,0 9,0 21,0 1º Aprovado

002 Alice Carvalho da Silva 11,0 8,2 19,2 2º Aprovado

005 Aline da Rosa Consul 10,0 8,2 18,2 3º Aprovado

007 Maria Tairine Pautz de Lara 10,0 7,8 17,8 4º Aprovado

008 Roger de Oliveira Arruda 9,0 7,5 16,5 _ Reprovado

010 Valéria Barbosa 9,0 7,0 16,0 _ Reprovado

003 Mariluce Rosa de Oliveira 8,0 6,9 14,9 _ Reprovado

001 Leonete Fagundes de Melo 7,0 5,0 12,0 _ Reprovado

011 Elizete Oliveira Fagundes 5,0 6,5 11,5 _ Reprovado

009 Janaina Lara de Moraes 6,0 5,2 11,2 _ Reprovado

006 Animara Saraiva Cardoso 4,0 5,9 9,9 _ Reprovado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA
EM 05 DE AGOSTO DE 2019

                                          ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS
                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Janice da Silva Kaizer
Secretária Municipal de Administração.